
         22.01.2012
     
  

 
Grenutvalg voltige inviterer til 

 
 longeringskurs med Lasse Kristensen   

 
Tid: 3.-4.mars 
Sted: Thommysminde senter, Jelling Danmark  
http://www.thommysmindehestecenter.dk/ 
 

Adresse: ThommysmindeHesteCenter 

Hvejselvej 63 
7300 Jelling 
 
Kursholder: Lasse Kristensen 
Kurset er kompetansegivende, dvs. etter gjennomført kurs kan man longere alle 
klasser på stevner i Norge. 
 
Omfang: 14 timer teori og praksis. 
Oppstart lørdag morgen kl 9.00 
 
Pris: Kursavgift Dkr 700 + 300 for leie av hest. (Kursavgiften er subsidiert av GUV) 
 

Overnatting, mat og reise dekkes av kursdeltagerne selv. 
 
Overnatting: Det er mulig å overnatte på gulv i gymsal. Liggeunderlag og 
sovepose må medbringes. Kr 50 pr. natt. 
Annen overnatting bestilles selv. Thommysminde ligger 7 km fra Jelling og 
Tørring, 5 km fra Givsund. Det rimeligste alternativet til å ligge på gulvet, er 
antagelig Danhostel Givskud Zoo. (Løveparken i Givskud er desverre lukket i mars.) 
 
Mat: Dkr 300 (Fredag aften, morgenmad, frokost og aftensmad lørdag, morgenmad og frokost 

søndag) 
 
Reise: Stedet ligger 30 min fra Billund flyplass (se kart under) 
Norwegian kjører direkteruter fra Gardemoen med ankomst fredag kveld og 
tilbakereise søndag kveld. 
Man kan bruke ferge til Hirtshals / Fredrikshavn, ca 250 km å kjøre eller ferge 
til Grenå ca 140 km å kjøre. 
Det er togforbindelse til København til Jelling hver time. 
 
 
Påmelding til guvoltige@hotmail.com  
Deltagerne blir tildelt plass fortløpende. Det er begrenset antall plasser. 
Påmeldingen er bindende, men ved venteliste kan en annen overta plassen. 

http://www.rytter.no/Ryttersport/Grener/Voltige.aspx
http://www.rytter.no/Ryttersport/Grener/Voltige.aspx
http://www.thommysmindehestecenter.dk/
mailto:guvoltige@hotmail.com


 
Vi trenger disse opplysningene: 
Navn, alder, adresse, tlf / e-post, klubb. 
 
Lasse Kristensen er en erfaren og dyktig voltigør og longør, men har også 
designet voltigegjorder. Dersom du er interessert i å kjøpe gjord, må den 
bestilles noen uker i forkant. Gi beskjed dersom det skulle være av interesse. 
http://www.vaulting-supply.dk/ 
 
 
Hilsen 
Grenutvalget i voltige 
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